
Příjezdy a odjezdy vlaků 

EJPOVICE 
Platí od ��.��.���� do ��.��.���� 

  Vlak směr  
Příjezd Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody -.../-., 
--/ -0 Praha - 

 

   

ver. KGVD / data ver. ..-/ Data -0.-.../.3 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

0.59 0.59 Os 7841 Plzeň hl. n.( 0.51) Rokycany( 1.05) nejede 25.XII.,1.I.;dopravce České dráhy,a.s.�;�;�; c; a 

4.31 4.32 Os 7840 Rokycany( 4.27) Plzeň hl. n.( 4.41) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

5.00 5.02 Os 27320 Radnice( 4.22) Plzeň hl. n.( 5.13) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.c; �; �; a 

5.06 5.07 Os 7800 Hořovice( 4.34) Přeštice( 5.45) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

5.11 5.11 Os 7843 Plzeň hl. n.( 5.03) Rokycany( 5.18) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

5.23 5.24 Os 7860 Hořovice( 4.51) Plzeň hl. n.( 5.33) jede v E a 	,nejede 25.XII.,1.I.; dopravce České dráhy, 
a.s.�; �; �; c; a 

5.27 5.28 Sp 7842 Rokycany( 5.23) Plzeň hl. n.( 5.35) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

5.33 5.36 Os 27321 Plzeň hl. n.( 5.24) Radnice( 6.16) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; a; c 

5.49 5.49 Os 7871 Přeštice( 5.06) Rokycany( 5.56) Přeštice-Plzeň hl. n. jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; c; a; � 

6.08 6.09 Os 7802 Beroun( 5.16) Přeštice( 6.47) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

6.10 6.11 Os 7803 Plzeň hl. n.( 6.03) Beroun( 7.27) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

6.21 6.24 Os 27380 Chrást u Plzně zastávka z( 6.11) Bezdružice( 7.50) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.c 

6.30 6.32 Os 27300 Radnice( 5.52) Bezdružice( 7.50) jede v E a 	; dopravce České dráhy, a.s.a v E a 	, kromě 
25., 26.XII.; � v E a 	, kromě 25., 26.XII.; � v E a 	, 
kromě 25., 26.XII.; c 

6.45 6.46 Os 7846 Rokycany( 6.41) Plzeň hl. n.( 6.55) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

6.49 6.49 Os 7805 Přeštice( 6.08) Beroun( 7.46) Přeštice-Plzeň hl. n. jede v W; Hořovice-Beroun jede v E a 
	; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

7.02 7.05 Os 27322 Radnice( 6.24) Plzeň-Křimice( 7.25) Radnice-Plzeň hl. n. jede v W; Plzeň hl. n.-Plzeň-Křimice 
jede v W, nejede 23.XII.– 3.I.,30.VI.– 29.VIII.; dopravce 
České dráhy, a.s.a; �; �; c 

7.08 7.09 Os 7804 Beroun( 6.14) Přeštice( 7.47) Plzeň hl. n.-Přeštice jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

7.12 7.15 Os 27301 Bezdružice( 5.55) Radnice( 7.54)  dopravce České dráhy,a.s.�;�; a; c 

7.16 7.16 Os 7845 Plzeň hl. n.( 7.08) Rokycany( 7.23) jede v W;dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

7.49 7.49 Os 7807 Klatovy( 6.40) Hořovice( 8.47) Klatovy-Přeštice jede v W; Přeštice-Plzeň hl.n. jede v W, E a 
24.XII.,18.IV.,1.,8.V.,28.X.,nejede 19.IV.;Rokycany-Hořovice 
jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

8.08 8.09 Os 7806 Hořovice( 7.36) Přeštice( 8.47) Hořovice-Rokycany jede v W;Plzeň hl. n.-Přeštice jede v E a 
	; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

8.35 8.38 Os 27302 Radnice( 7.59) Bezdružice( 9.55)  dopravce České dráhy,a.s.�;�; a; c 

8.49 8.49 Os 7809 Přeštice( 8.08) Beroun( 9.46) Přeštice-Plzeň hl.n. jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

9.08 9.09 Os 7808 Beroun( 8.14) Plzeň hl. n.( 9.18) dopravce České dráhy,a.s.�;�;�;c; a 

9.12 9.15 Os 27303 Bezdružice( 7.55) Radnice( 9.54) dopravce České dráhy,a.s� v E a 	,kromě 25.,26.XII.; � v 
E a 	,kromě 25.,26.XII.;a v E a 	,kromě 25., 26.XII.; c 

9.49 9.49 Os 7873 Přeštice( 9.10) Rokycany( 9.56) Přeštice-Plzeň hl. n. jede v E a 	; dopravce České dráhy, 
a.s.�; �; �; c; a 

10.09 10.09 Os 7870 Rokycany(10.03) Přeštice(10.47)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

10.35 10.38 Os 27304 Radnice( 9.59) Bezdružice(11.55) Plzeň hl. n.-Bezdružice jede v W do 21.II. a od 13.X., od 
24.II. do 10.X. jede denně; dopravce České dráhy, a.s. a 
Plzeň hl. n. – Bezdružice v E a 	 od 1.III. do 5.X.; a 
Radnice – Plzeň hl. n. v E a 	, kromě 25., 26.XII.; � Plzeň 
hl. n. – Bezdružice v E a 	 od 1.III. do 5.X.; � Radnice – 
Plzeň hl. n. v E a 	, kromě 25., 26.XII.; � Plzeň hl. n. – 
Bezdružice v E a 	 od 1.III. do 5.X.; � Radnice – Plzeň hl. 
n. v E a 	, kromě 25., 26.XII.; c 

10.49 10.49 Os 7811 Plzeň hl. n.(10.41) Beroun(11.46)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

11.08 11.09 Os 7810 Beroun(10.14) Plzeň hl. n.(11.18)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

11.18 11.21 Os 27305 Bezdružice(10.01) Radnice(12.00) Bezdružice-Plzeň hl. n. jede v W do 21.II. a od 13.X.,od 24.II. 
do 10.X. jede denně; dopravce České dráhy,a.s.a;�; �; c 

11.49 11.49 Os 7875 Přeštice(11.10) Rokycany(11.56)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

12.09 12.09 Os 7872 Rokycany(12.03) Přeštice(12.47)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

12.41 12.44 Os 27306 Radnice(12.05) Plzeň hl. n.(12.54)  dopravce České dráhy,a.s.�;�; a; c 

12.49 12.49 Os 7815 Plzeň hl. n.(12.41) Beroun(13.46)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

13.08 13.09 Os 7812 Beroun(12.14) Plzeň hl. n.(13.18)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

13.12 13.15 Os 27323 Plzeň hl. n.(13.03) Radnice(13.55) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; a; c 

13.18 13.21 Os 27307 Bezdružice(12.01) Radnice(14.01) Plzeň hl. n.-Radnice jede v E a 	; dopravce České dráhy, 
a.s.c; � v E a 	; a v E a 	; � v E a 	 

13.49 13.49 Os 7817 Přeštice(13.10) Hořovice(14.22) Rokycany-Hořovice jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

14.08 14.09 Os 7814 Hořovice(13.36) Přeštice(14.47) Hořovice-Rokycany jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

14.20 14.23 Os 27371 Plzeň hl. n.(14.11) Stupno(14.50) jede v W, nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.dopravce 
České dráhy, a.s.�; �; c; a 

14.20 14.23 Os 27341 Plzeň hl. n.(14.11) Chrást u Plzně zastávka z(14.36) jede v W od 30.VI. do 29.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2., 3.I.; 
dopravce České dráhy, a.s.�; �; a; c 

14.37 14.40 Os 27308 Radnice(13.59) Bezdružice(15.56) Radnice-Plzeň hl. n. jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
a Plzeň hl. n. – Bezdružice; � Plzeň hl. n. – Bezdružice; c 

14.43 14.46 Os 27330 Radnice(14.05) Plzeň hl. n.(14.56) jede v E a 	; dopravce České dráhy, a.s.�; �; c; a 



Příjezdy a odjezdy vlaků 

EJPOVICE 
Platí od ��.��.���� do ��.��.���� 

  Vlak směr  
Příjezd Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody -.../-., 
--/ -0 Praha - 

 

   

ver. KGVD / data ver. ..-/ Data -0.-.../.3 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

14.49 14.49 Os 7819 Plzeň hl. n.(14.41) Beroun(15.46)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

15.08 15.09 Os 7816 Beroun(14.14) Klatovy(16.17) Plzeň hl. n.-Klatovy jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

15.12 15.15 Os 27309 Bezdružice(13.55) Radnice(15.55)  dopravce České dráhy, a.s.� v W; � v W; a v W; c 

15.27 15.32 Os 27370 Stupno(15.04) Plzeň hl. n.(15.42) Stupno-Chrást u Plzně zast. z jede v W,nejede 23.XII.– 
3.I.,30.VI. – 29.VIII.; Chrást u Plzně zast. z-Plzeň hl. n. jede 
v W; dopravce České dráhy, a.s.�; a; �; c 

15.49 15.49 Os 7821 Přeštice(15.08) Hořovice(16.22) Rokycany-Hořovice jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

16.09 16.09 Os 7874 Rokycany(16.03) Přeštice(16.47)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

16.21 16.24 Os 27343 Plzeň hl. n.(16.11) Chrást u Plzně zastávka z(16.36) jede v W od 30.VI. do 29.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2., 3.I.; 
dopravce České dráhy, a.s.�; �; a; c 

16.21 16.24 Os 27325 Plzeň hl. n.(16.11) Stupno(16.50) jede v W, nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI.– 29.VIII.; dopravce 
České dráhy, a.s.�; �; a; c 

16.35 16.38 Os 27310 Radnice(15.59) Bezdružice(17.55)  dopravce České dráhy, a.s.� v W; a v W; � v W; c 

16.49 16.49 Os 7823 Přeštice(16.08) Beroun(17.46) Přeštice-Plzeň hl. n. jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

17.08 17.09 Os 7820 Beroun(16.14) Přeštice(17.47) Plzeň hl. n.-Přeštice jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

17.18 17.21 Os 27311 Bezdružice(16.01) Radnice(18.01)  dopravce České dráhy,a.s.�;�; a; c 

17.34 17.36 Os 27372 Stupno(17.10) Plzeň hl. n.(17.46) Stupno-Chrást u Plzně zast. z jede v W,nejede 23.XII.– 
3.I.,30.VI. – 29.VIII.; Chrást u Plzně zast. z-Plzeň hl. n. jede 
v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; a; c 

17.49 17.49 Os 7825 Přeštice(17.08) Hořovice(18.22) Rokycany-Hořovice jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

18.09 18.09 Os 7876 Rokycany(18.03) Přeštice(18.47)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

18.24 18.27 Os 27345 Plzeň hl. n.(18.15) Chrást u Plzně zastávka z(18.42) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; a; c 

18.41 18.44 Os 27312 Radnice(18.05) Bezdružice(20.01)  dopravce České dráhy,a.s.�;�; a; c 

18.49 18.49 Os 7827 Přeštice(18.08) Beroun(19.46) Přeštice-Plzeň hl. n. jede v W;dopravce České dráhy, a.s.�; 
�; �; c; a 

19.08 19.09 Os 7824 Beroun(18.14) Plzeň hl. n.(19.18)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

19.18 19.21 Os 27313 Bezdružice(18.01) Radnice(20.00)  dopravce České dráhy, a.s.a v W; � v W; � v W; c 

19.32 19.34 Os 27342 Chrást u Plzně zastávka z(19.21) Plzeň hl. n.(19.44) jede v W; dopravce České dráhy, a.s.�; �; a; c 

19.49 19.49 Os 7861 Plzeň hl. n.(19.41) Rokycany(19.56)  dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

20.08 20.09 Os 7826 Hořovice(19.12) Přeštice(20.47) Hořovice-Rokycany jede v W; Plzeň hl. n.-Přeštice jede v W, 
nejede 31.XII.; dopravce České dráhy, a.s.�; �; �; c; a 

20.41 20.44 Os 27328 Radnice(20.05) Plzeň hl. n.(20.54) nejede 24., 25., 31.XII.; dopravce České dráhy, a.s.c; � v 
W; � v W; a v W 

20.49 20.49 Os 7831 Plzeň hl. n.(20.41) Beroun(21.46) nejede 24.,31.XII.;dopravce České dráhy,a.s.�; �;�; c; a 

21.08 21.09 Os 7828 Beroun(20.14) Plzeň hl. n.(21.18) nejede 24.,31.XII.;dopravce České dráhy,a.s.�; �;�; c; a 

21.24 21.25 Os 27852 Plzeň hl. n.(21.14) Mirošov město(21.49) nejede 24., 31.XII.; dopravce České dráhy, a.s.c; a 

21.34 21.34 Os 27829 Příkosice(21.02) Plzeň hl. n.(21.44) nejede 24., 31.XII.; dopravce České dráhy, a.s.�; �; c; a 

22.25 22.25 Os 27828 Plzeň hl. n.(22.16) Příkosice(22.54) nejede 24., 31.XII.; dopravce České dráhy, a.s.�; �; c; a 

22.27 22.28 Os 27849 Mirošov(22.07) Plzeň hl. n.(22.39) nejede 24., 31.XII.; dopravce České dráhy, a.s.c; a 

22.55 22.55 Os 7833 Plzeň hl. n.(22.47) Hořovice(23.28) nejede 24., 31.XII.;dopravce České dráhy,a.s.�; �;�;c; a 

23.06 23.07 Os 7830 Beroun(22.14) Plzeň hl. n.(23.16) nejede 24., 31.XII.;dopravce České dráhy,a.s.�; �;�;c; a 

23.04 23.08 Os 27327 Plzeň hl. n.(22.55) Radnice(23.47) nejede 24.,25.,31.XII.;dopravce České dráhy,a.s.c;�;�; a 

 
 

VYSVĚTLIVKY / ERKLÄRUNGEN / EXPLANATION 

Druh vlaku / Zuggattung / Train category 

  
 Sp Spěšný vlak  
 Os Osobní vlak  
  
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“  
 
Omezení jízdy / Fahrtbeschränkungen / Operation days 

 W pracovní dny (pondělí až pátek, s výjimkou v ČR státem uznaných svátků)  
 	 neděle a v ČR státem uznané  
@ – F dny v týdnu (pondělí–neděle)  
 
Nástupiště = Nást.    
 Kolej = Kol.  jede denně  
 Platí od  jede v  
 od  nejede  
 do  nejede v  
 z  a  
 v  a od  
 

ZMĚNA NÁSTUPIŠTĚ A KOLEJE VYHRAZENA 
 
 

  
 1. 2. u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení vozy 1. i 2. vozové třídy  
 a nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; doporučeno objednání přepravy /  
 ~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku; je nutné objednání  
 x vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let  
 K vlak ve stanici nečeká na přípoje  
 � ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V  
 � tichý oddíl / Ruhebereich  
 � dámský oddíl (oddíl pro samostatně cestující ženy)  
 � ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu  
 � palubní portál  
 V usměrněný nástup  
 � samoobslužný způsob odbavování cestujících  
 h vlak kategorie R a vyšší zařazený v integrovaném dopravním 
 { vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání. Cestující, který chce do vlaku nastoupit, je povinen zaujmout na nástupišti takové 

místo, aby mohl být strojvedoucím vlaku včas spatřen. Cestující, který chce z vlaku vystoupit, je povinen kladně reagovat na dotaz 
zaměstnance dopravce ve vlaku nebo obsloužit signalizační zařízení. Pokud soupravu tvoří více vozů a tyto jsou bez signalizačního 
zařízení, vlak zastaví vždy.  

 c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity 
 

 


